ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Prefeitura Municipal de Saquarema
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAME PRÉ ADMISSIONAL
E AVALIAÇÃO MÉDICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015.

CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO – 001/2015

Senhor (a) Candidato (a),

Pelo presente instrumento, fica Vossa Senhoria CONVOCADO (A) para comparecer junto a
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, no Teatro Municipal Mário Lago Anexo a
Prefeitura de Saquarema, situado na Rua Coronel Madureira-77- Centro-Saquarema, no dia
26/04/2017, Quarta-feira das 10:00 às 13:00 horas, para tratar do exame PRÉ-
ADMISSIONAL dos candidatos(as) aprovados(as) no Concurso Público de N°  001/2015.,
munido dos seguintes exames e, seguindo o Edital de Abertura nº 01/2015:

  Hemograma completo, VHS

   Glicose

   Uréia

   Creatinina

   Urina (EAS)

   Eletrocardiograma com laudo do cardiologista – 40 anos (inclusive) em
diante.

Ficam CONVOCADOS (AS) os candidatos abaixo relacionados, aprovados no
Concurso Público 001/2015, a comparecer pessoalmente no dia 26/04/2017, nos horários e
locais especificados, apresentando os exames, conforme especificado no Edital 001/2015.

 Os candidatos presentes que não apresentarem os exames na data
estipulada terão um prazo máximo de cinco (5) dias para a apresentação dos mesmos.

Saquarema, 19 de Abril 2017.

 Gustavo Camacho
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

   ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Prefeitura Municipal de Saquarema
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

1: NOME E CARGOS DOS CANDIDATOS:
Assistente Administrativo

Classificação Inscrição Nome
76 1239461 MITSUHARU SHIBAZAKI
77 1241374 OZIAS LESSA
78 1225829 JOÃO VICTOR COUTINHO DE SOUSA COUTO
79 1216488 ELTON DA SILVA CHELQUE
80 1245699 RENATO SANT´ANNA SILVA
81 1237159 MARIANA LEITE CASTRICINI VIEIRA
82 1200757 ADRIANNO MADRUGA LEMES DOS SANTOS
83 1256321 YANN MATHIAS MACHADO
84 1212337 DANIEL VICTOR BARBOSA DO CARMO
85 1245453 RENATA MARIA LIMPI PONE
86 1204504 ANDERSON BRAVO DOS SANTOS
87 1242740 PEDRO DO PRADO MONTEIRO DE BARROS
88 1209589 CAROLINE SANTOS RAMOS MARINHO
89 1228041 JULIANE DA SILVA GONZAGA
90 1244335 RAPHAEL BRANQUINHO SCHOSSLER BARBOZA
91 1237263 MARIANA SILVA CAMPOS
92 1219336 FERNANDO WANDERLAN MUNIZ DA COSTA
93 1225833 JOÃO VICTOR FARIA DE CARVALHO
94 1233422 LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA CRUZ
95 1211227 CRISCIELLEN ARAUJO LEITE VIEIRA

Gustavo Camacho
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão